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Программа рекламного тура в Турции (АНТАЛИЯ) из Москвы

09.02.2020 – 16.02.2020 

	09.02.2020
	Прибытие в аэропорт Анталии
Трансфер в отель
Размещение в отеле MIRAGE PARK

	10.02.2020
11.00
12.00
14.00
15.00
	Осмотр отелей
AKKA HOTELS ALINDA
CRYSTAL DE LUXE RESORT&SPA (обед)
ELAMIR KEMER RESORT
[bookmark: _GoBack]AKKA HOTELS ANTEDON
Заселение в отель LARA BARUT

	11.02.2020
10.00
11.00
12.00
15.00
16.00
17.00
	Осмотр отелей
RIXOS DOWNTOWN ANTALYA
CLUB HOTEL SERA
DELPHIN BE GRAND RESORT (EX. BOTANIK LARES) (обед)
DELPHIN IMPERIAL HOTEL
DELPHIN PALACE HOTEL
CONCORDE DE LUXE RESORT
Возвращение в отель LARA BARUT

	12.02.2020
10.00
11.00
12.00
14.00
15.00
16.00
	Осмотр отелей
LARA BARUT COLLECTION (EX. BARUT HOTEL LARA RESORT&SPA)
LIMAK LARA DE LUXE HOTEL RESIDENCE
GRAND PARK LARA (обед)
ROYAL HOLIDAY PALACE
IC HOTELS GREEN PALACE
TITANIC MARDAN PALACE
Заселение в отель RIXOS BELEK

	13.02.2020
10.00
11.00
12.00
14.00
15.00
16.00
	Осмотр отелей
REGNUM CARYA GOLF&SPA RESORT
BELLIS HOTEL
SELECTUM LUXURY RESORT (обед)
LIMAK ARCADIA GOLF&RESORT
VOYAGE BELEK
MAXX ROYAL BELEK GOLF&SPA
Размещение в отеле RIXOS BELEK

	14.02.2020
10.00
11.00
12.00
14.00
15.00
16.00
	Осмотр отелей
GLORIA GOLF RESORT
LIMAK ATLANTIS DE LUXE HOTEL
CORNELIA DIAMOND (обед)
SUSESI LUXURY RESORT
IC HOTELS SANTAI FAMILY RESORT
KAYA PALAZZO GOLF RESORT

Размещение в отеле CRISTAL SUNRISE

	15.02.2020
11.00
12.00
14.00
15.00
	Осмотр отелей
SEHER RESORT&SPA
TRENDY VERBENA (обед)
SIDE ALEGRIA HOTEL
CRISTAL SUNRISE QUEEN LUXURY

Размещение в отеле CRISTAL SUNRISE

	16.02.2020
	Трансфер в аэропорт



* В программе возможны изменения
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